Р Е Ш Е Н И Е

 30  августа 2023 года            № 76/1-5

Уфа

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения на

выборах, проводимых на территории Советского района  городского

округа город Уфа Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года

     В соответствии с частями 8.8.1 статьи 80 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия Советского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

РЕШИЛА:

1. Распределить переносные ящики для голосования вне помещения

согласно приложения.

2. Выполнение данного решения поручить председателям участковых

избирательных комиссий.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии Чинаева В.А.

  Приложение на 2 листах.

Председатель                                                                                О.А. Макаренко

Секретарь   Е.И.Акимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ